Zarządzenie Nr 575/2025
Burmistrza Miasta Mrągowa
z dnia 26 listopada 2025 r.


w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert.


Działając na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2025 poz. 1338) zarządzam, co następuje:
§ 1. Uznaję celowość realizacji, w roku 2025, zadania publicznego z zakresu profilaktyki problemów alkoholowych pn. „Czerwona kartka dla używek – Mikołajki na sportowo z Mini Soccerem” przez Uczniowski Klub Sportowy „Mini Soccer Academy”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	
	

 









